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Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
ASST NORD MILANO
VIALE MATTEOTTI, 83
SESTO SAN GIOVANNI
20099
Italia
Persona di contatto: Sintel www.arca.regione.lombardia.it
Tel.: +39 0257995070-0275995082
E-mail: veronica.urso@asst-nordmilano.it
Fax: +39 0257995080
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.asst-nordmilano.it

1.1) Denominazione e indirizzi
ASST SANTI PAOLO E CARLO
Via Antonio di Rudini n. 8
MILANO
20142
Italia
Persona di contatto: Sintel www.arca.regione.lombardia.it
Tel.: +39 0257995070-0275995082
E-mail: veronica.urso@asst-nordmilano.it
Fax: +39 0257995080
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.asst-nordmilano.it

1.1) Denominazione e indirizzi
FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO
via Francesco Sforza, 28
MILANO
20122
Italia
Persona di contatto: Sintel www.arca.regione.lombardia.it
Tel.: +39 0257995070-0275995082
E-mail: veronica.urso@asst-nordmilano.it
Fax: +39 0257995080
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzi Internet:


mailto:veronica.urso@asst-nordmilano.it
http://www.asst-nordmilano.it
mailto:veronica.urso@asst-nordmilano.it
http://www.asst-nordmilano.it
mailto:veronica.urso@asst-nordmilano.it
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1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Indirizzo principale: http://www.asst-nordmilano.it

Appalto congiunto
Il contratto prevede un appalto congiunto

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://
www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Servizio di facchinaggio interno ed esterno (multiservizi economali), occorrente alla ASST NORD MILANO (in
qualita di Mandataria) e ai seguenti Mandanti ASST SANTI PAOLO E CARLO E DELLA FONDAZIONE |

Codice CPV principale
63110000

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Servizio di facchinaggio interno ed esterno (multiservizi economali), occorrente alla ASST NORD MILANO
(in qualita di Mandataria) e ai seguenti Mandanti ASST SANTI PAOLO E CARLO E DELLA FONDAZIONE

IRCCS CA' GRANDA — OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO. Indizione di gara tramite Piattaforma regionale
telematica Sintel. Lotto 1 CIG. 7694035689. Lotto 2 CIG. 7694040AA8. Lotto 3 CIG. 7694045EC7.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa; 20 169 741.24 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto €& suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 3

Descrizione

Denominazione:

servizio di facchinaggio interno ed esterno (multiservizi economali) LOTTO 1 ASST NORD MILANO
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
63110000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C

Descrizione dell'appalto:
Lotto 1 CIG. 7694035689

Criteri di aggiudicazione


http://www.asst-nordmilano.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

| criteri indicati di seguito
Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 8 552 291.68 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

€ 2.918.419,20 lva esclusa quale valore relativo alla opzione “Clausola di adesione”;
€ 583.683,84 Iva esclusa, per il periodo di proroga stimato in 12 mesi;

€ 583.683,84 Iva esclusa, quale valore relativo al “quinto d'obbligo”;

€ 88.876,00 Iva esclusa, quale valore revisione ISTAT, stimata nell'1,5% medio;

€ 1.459.209,60 Iva esclusa, quale valore di eventuali Servizi Complementari;

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione
Denominazione:

servizio di facchinaggio interno ed esterno (multiservizi economali) LOTTO 2 ASST SANTI PAOLO E CARLO
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari

63110000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4C

Descrizione dell'appalto:

Lotto 2 CIG. 7694040AA8

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 8 141 661.76 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
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11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

€ 2.778.294,40 lva esclusa quale valore relativo alla opzione “Clausola di adesione”;
€ 555.658,88 Iva esclusa, per il periodo di proroga stimato in 12 mesi;

€ 555.658,88 Iva esclusa, quale valore relativo al “quinto d’obbligo”;

€ 84.608,00 Iva esclusa, quale valore revisione ISTAT, stimata nell'1,5% medio;

€ 1.389.147,20 lva esclusa, quale valore di eventuali Servizi Complementari;

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

servizio di facchinaggio interno ed esterno (multiservizi economali) LOTTO 3 Fondazione IRCCS Ca’ Granda —
Ospedale Maggiore Policlinico

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
63110000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C

Descrizione dell'appalto:
Lotto 3 CIG. 7694045EC7

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 3 475 787.80 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

€ 1.186.092,00 Iva esclusa quale valore relativo alla opzione “Clausola di adesione”;
€ 237.218,40 Iva esclusa, per il periodo di proroga stimato in 12 mesi;

€ 237.218,40 Iva esclusa, quale valore relativo al “quinto d’obbligo”;

€ 36.121,00 Iva esclusa, quale valore revisione ISTAT, stimata nell'1,5% medio;

€ 593.046,00 Iva esclusa, quale valore di eventuali Servizi Complementari
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11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
.1.1)

1.1.2)
111.1.3)
I11.1.5)
111.2)

I1.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Capacita economica e finanziaria

Capacita professionale e tecnica

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)
IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la hegoziazione o il
dialogo

Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 27/01/2019

Ora locale: 15:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta

Modalita di apertura delle offerte
Data: 28/01/2019
Ora locale: 10:30

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no
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V1.2)
VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR LOMBARDIA - SEDE MILANO

milano

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Procedure di ricorso
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
22/11/2018



